СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« 15 » октября 2020 года                                    № 15
                          п.Бурата
Об определении общего числа членов конкурсной комиссии

и назначение членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур  на

должность  Главы Булуктинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

     На основании статьи ч.2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Закона Республики Калмыкия « О местном самоуправлении в Республики Калмыкия», статьи 13 Устава Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, решения Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.09.2020 года № 8 и руководствуясь Положением «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыки (ахлачи), Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ( ахлачи) в количестве 6-ти человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на  должность Главы  Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи):
- Джеляева А.А.
- Кабакову А.Л.
- Логвиненко В.А.
3. Ходатайствовать перед Главой Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия о назначении второй половины   членов конкурсной комиссии по отбору  кандидатур на должность Главы  Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи).

4.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования РК» и на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет».
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Собрания депутатов

 Булуктинского сельского

 муниципального образования

 Республики Калмыкия

            В.Н. Очирова
1